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         laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
         Uraloğlu, Bayram tatilini kapsayan 5-14 
Nisan tarihleri arasında havalimanlarında 6 
milyon 852 bin 948 yolcuya hizmet verildiğini 
belirterek, “Bayram tatilinde ülke genelinde 
toplamda 42 bin 573 uçak trafiği 
gerçekleşirken 6 milyon 852 bin 948 yolcu 
hava yolu ile seyahat etti. İstanbul 
Havalimanı'nda 14 Nisan günü 245 bin 995 
yolcu sayısına ulaşılarak 2024 yılında en 
yüksek rakama ulaşıldı” dedi.

Sedat Ulupınarlı’nın 
kaleminden 117

diYORUMki Recep ÖĞÜTÇÜ

      lçe Milli Eğitim
      Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan proğram, 23 Nisan 
2024 Salı günü saat 09.30'da  
Atatürk büstüne İlçe Milli 
Eğitim müdürlüğünün 
çelenginin sunulmasıyla 
başlayacak. Çelenk törenine 
ilçe merkezindeki tüm okul 
müdürleri ile Hürriyet 
İlkokulu 20 öğrenci ile 
merkez ortaokul ve liseler 
bayrak ve flamalarıyla 
katılacak. 4’te

6’da

YUSUF CANDAN
7'DE

HAK- BATIL 
KAVGASI 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI'NIN 

104. YILI COŞKUYLA KUTLANACAK
23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı'nın 104. 
yılı, gerçekleştirilecek 
etkinliklerle kutlanacak.

İ

MERAM'IN MUHTEŞEM BAĞI YENİ SEZONUNU AÇTI
Doğal güzelliği ile misafirlerine doyumsuz anlar yaşatan ve pekmez, 

bulgur kaynatma etkinlikleri ile maziyi yaşatan Meram Bağı kapılarını 

2024 sezonu için açtı. Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş 

Konyalıları, Meram'ın en eşsiz güzelliklerinin yaşandığı Meram 

Bağı'na davet etti.

BAYRAM TATİLİNDE 
HAVA YOLUNDA REKOR

U

- “BAYRAM TATİLİNDE 6 MİLYON 852 BİN KİŞİ HAVA YOLU İLE 
SEYAHAT ETTİ”
- “BU SÜREDE 42 BİN 573 UÇAK TRAFİĞİ GERÇEKLEŞTİ”
- “TURİZM BÖLGELERİNDEKİ HAVALİMANLARINDA 2024 
YILININ REKORU KIRILDI”

BAŞKAN ALTAY: “BİRLİKTE GÜZEL İŞLERE İMZA ATACAĞIZ”

DOĞRU ANDA 
GOL AT 
SAHADA 
FARK YARAT

MİŞLİ ZAMAN!

M. Metin EREN 

İz Bırakanlar...

HAFIZ  AĞA'NIN 
ATI      -2-

          eram Belediyesi tarafından oluşturulan Meram Bağı, 2024
          sezonu için kapılarını misafirlerine açtı. Yeni Meram ve 
Meram Yaka Caddeleri'nin kesişiminde bulunan 18 bin metrekarelik 
alanda hayata geçirilen Meram Bağı; içerisinde bulunan üzüm bağı, 
meyve bahçesi, taş ev ve yazlık çay bahçesiyle misafirlerini 
ağırlamaya başladı.

M

5’te

3’te
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cebime katayım! Ben bu filmi Ancak kim derse desin 

daha önce görmüştüm. dostluklar baki'dir. Dostluk 

Yabancısı değilim sen de mi anlayışımız; Dost kendine bile 

Brütüs demem. Brütüs olanları açmadığı zaaflarını paylaştığı 

veya olacak olanları tahmin insandır. Başka? Dost yanında 

edebiliyorum. Ancak olmasa da yanında yaşattığın 

Brütüs'lerin çoğalmasına ne insandır.

demeli? Öyle ise “Sen de Git”        ok eski bantta Zeki Müren

Şiirimi sizinle paylaşayım!  Evet, onlar kenarda, köşede        şarkı söylüyor; “Al aşkını çal 

bize taş atmaya devam ederken, başına” Bu şarkıyı dinlerken 

Brütüsler çoğaldı heyecan bitti. biz onları yaşatmaya devam eskilere gittim. Duygusallığa 

Son darbeyi vurmak için, o da edeceğiz! Bu arada Zeki büründüm. Hani bir zamanlar 

diğerini itti. Müren'in şarkısı devam ediyor; bürosunun duvarına astığı Ebu 

Yirmi birinci asırda bu nasıl **Müslim Horasani'nin Emeviler 

dertti? Şu dünyada neler gelir,(1)                  nasıl yıkıldığına dair meşhur 

Ne dost ne de düşman mertti. Yaratılan kul başına!                          eskimez veciz sözünü hatırladım!

Bir ömür ah vah ile geçti gitti. Mevla'm kerim sabır verir,                

Son demde Allah dostları yetti. Al aşkını çal başına!                          “ ONLAR KARARLARINDAN 

Deme gözüne kurban olduğum   *                                                         EMİN OLDUKLARI İÇİN 

sen de git! Bize bizi bilen gerek, (nakarat)         DOSTLARINI UZAK 

*                                                            TUTTULAR,

Birisini riyalarıyla yanımda Bizi candan seven gerek,                   KENDİLERİNE BAĞLAMAK VE 

tuttum. Çağırmadan gelen gerek,                    KAZANMAK İÇİNDE 

Herkes vururken baş üstü Al aşkını çal başına!DÜŞMANLARINI 

tuttum. Sen den güzel bulunmaz mı?YAKINLAŞTIRDILAR.

Öyle ki kendimi bile unuttum. Al aşkını çal başına!YAKINLAŞTIRILAN DÜŞMAN 

Çekilene cefa, yapılan vefa deyip DOST OLMADI. ANCAK 

avuttum. Sevdiğimi bilmedin ki,(3)UZAKLAŞTIRILAN DOST 

Bütün dertlerini can evimde Gözyaşımı silmedin kiDÜŞMAN OLDU. HERKES 

kavurttum. Zamanında gelmedin kiDÜŞMAN SAFINDA 

Eyvah ondan da aynı acıları Al aşkını çal başına    BİRLEŞİNCE YIKILMALARI 

tattım.MUKADDER OLDU!

Sende mi Brütüs demem sen de Arıdan bal alınmaz mı? 2)       

git! Sevene kul olunmaz mı?Bu gün dostları tarafından ihmal 

(* Ahmet Yıldız Şiir edilenlerin amentü gibi cebine 

defterinden) Evet, bu Mişli zaman gelir geçer kattığı bu veciz sözleri bende mi 

* diyerek yazımı bitiriyorum.

Ahmet YILDIZSOHBET

Ç

Diyanet İşleri Hatırlatmada; aplikasyonu üzerinden aktif 
Başkanlığı Hac ve “2024 yılın da mail adresini girerek 
Umre Hizmetleri Hacca gidecek aktivasyon işlemini 
Genel Müdürlüğü vatandaşlarımız tamamlaması gerekmektedir. 
2024 yılında hacca ın Hac Devamında; pasaport resmi, 
gidecek vizelerinin yüz ve parmak izlerini içeren 
vatandaşlarımızın alınabilmesi biyometrik verilerini sisteme 
vizelerini alabilmek için; Tüm hacı yükleme yapması 
için aktivasyon işlemi adaylarımızın, gerekmektedir. “ dendi.
hatırlatmasında öncelikle Saudi SERDAR YAVUZ
bulundu. Visa Bio mobil 

MİŞLİ ZAMAN!

İlçe Kaymakamı Muhammet Fuat 
Türkman okulları ziyaret etti.Ziyaretler 
kapsamında Okçu Şehit Mehmet Kefeli 
İlkokulu ve Ortaokulunu ziyaret eden İlçe 
Kaymakamı Muhammet Fuat 

TÜRKMAN'a İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet ALTUNYALDIZ refakat  etti. 
Türkman idareci ve öğretmenlerden bilgi 
alıp, öğrencilerle sohbet etti.S. YAVUZ

TÜRKMAN'DAN 
OKULLARA 

ZİYARET

HACI ADAYLARINA HATIRLATMA

Diyanet İşleri sorumluluk Hüseyin Avni Böge, 
Başkanlığı 2024 Yılı gerektirdiği, toplantıya katılan 
Hac enaniyete personele yönelik, hacla 
Organizasyonu'nda hac düşmeden bu ilgili bazı teknik konularda 
görevini yerine görevi layıkıyla bilgilendirmelerde 
getirmek amacıyla yapmaları, bulundu. 
kutsal topraklara hacılara hizmet Toplantıya, İl Müftüsü 
gidecek olan hacı noktasında Prof. Dr. Ali Öge, İl Müftü 
adaylarına, rehberlik bütün Yardımcısı Hüseyin Avni 
etmek üzere gayretlerini Böge, Hac ve Umre 
görevlendirilen din göstermeleri Hizmetleri Şube Müdürü 
görevlisi ve bayan irşat konusunda titiz Hasan Kanlı, din İl Müftüsü Prof. Dr. Ali 
görevlisi personeline davranılması gerektiğini görevlileri ile bayan irşat Öge, Hac görevinin önemli 
yönelik bilgilendirme ve dile getirdi. görevlileri bir görev olduğu, 
istişare toplantısı yapıldı. İl Müftü Yardımcısı katıldı.SERDAR YAVUZ

Hacda Görev Alacak Personele Yönelik 
Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı Düzenlendi 
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Uraloğlu, “Havayollarında 
artan yolcu sayıları ve 
vatandaşlarımızın talepleri 
doğrultusunda Türkiye'nin 
dört bir yanında güvenli, 
ekonomik, konforlu ve hızlı 
bir havayolu ulaşımı 
sağlamak için bakanlık 
olarak üzerimize düşen 
sorumlulukları yerine 
getiriyoruz, 
Cumhuriyetimizin ikinci 
yüzyılını Türkiye Yüzyılı'na 
yakışır projeler ve 
hizmetlerimizle 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı taçlandırarak ulaşımın da altını çizdi. Uraloğlu, bin 502 uçak trafiği 
Abdulkadir Uraloğlu, yüzyılı yapacağız” dedi. bayram tatilini kapsayan 5- gerçekleşti ve 365 bin 972 
Ramazan Bayramı tatilinde “HİZMET FIRTINASI 14 Nisan 2024 tarihleri yolcuya hizmet verildi. 14 
gerçekleşen havayolu ESTİRMEYE DEVAM arasında İstanbul Nisan 2024 tarihinde ise 42 
kullanım istatistiklerini EDECEĞİZ” Havalimanı'nda 14 bin 546 bin 453 yolcu sayısıyla 
açıkladı. Her geçen yıl artan Bakanlık olarak ulaşımın her uçak trafiğinin 2024'ün en yüksek rakamına 
hava yolu trafiğine dikkat modunda, son teknoloji gerçekleştiğini belirterek, ulaşıldı. İzmir Adnan 
çeken Uraloğlu, sistemler ve yatırımlar İstanbul Havalimanında 2 Menderes Havalimanında 
“Cumhurbaşkanımız Sayın yaparak ulaşımda Türkiye'de milyon 212 bin 709 yolcuya ise 2 bin 160 uçak trafiği 
Recep Tayyip Erdoğan'ın adeta çağ atlattıklarının hizmet verildiğini açıkladı. gerçekleşti ve 324 bin 595 
vizyonu ve liderliğinde son altını çizen Uraloğlu, 14 Nisan 2024 günü 245 bin yolcuya hizmet verildi. 14 
22 yılda yaptığımız “Türkiye'nin geleceğine ışık 995 yolcu sayısına Nisan 2024 günü 38 bin 168 
havayolu yatırımları tutacak her projede ulaşıldığının altını çizen yolcu sayısıyla 2024'ün en 

Uraloğlu, 2024'ün en yüksek rakamına ulaşıldı. meyvesini veriyor, ülkemizin ekonomisini ve 
yüksek rakamına ulaşıldığını Turizm şehrimiz Antalya'ya vatandaşlarımız istihdamını arttırmak için 
bildirdi. ise yine en fazla yolcunun yolculuklarda uçak çalışıyoruz. Ülkemizin 
“ANTALYA seyahat ettiği konforunu tercih ediyor. turizmini, sanayisini ve 
HAVALİMANI 786 BİN şehirlerimizden oldu. Uçak yolculuğu artık ulaşım ağını geliştirmek için 
962 YOLCUYA HİZMET Antalya Havalimanında 4 gündelik hayatın var gücümüzle çalışmaya 
VERDİ” bin 941 uçak trafiğinde 786 vazgeçilmezi oldu.” diye devam edeceğiz. Türkiye 
Bakan Uraloğlu, bayram bin 962 yolcuya hizmet konuştu. Yüzyılı'da da hizmet 
tatilinin 9 gün olması ve verilirken 13 Nisan 2024 “BAYRAMDA 6 MİLYON fırtınası estirmeye devam 
okul ara tatilinin de aynı günü 97 bin 791 yolcu 852 BİN 948 KİŞİ edeceğiz” şeklinde konuştu.
döneme denk gelmesi sayısıyla 2024'ün en yüksek HAVAYOLUNU “İSTANBUL 
nedeniyle turizm bölgelerine rakamına ulaşıldı. Muğla KULLANDI” HAVALİMANI'NDA 9 
doğru da önemli oranda Milas-Bodrum Ramazan Bayramı'nda 5-14 GÜNDE 2 MİLYON 212 
seyahat gerçekleştiğini Havalimanında 764 uçak Nisan 2024 tarihlerinde BİN YOLCUYA HİZMET 
vurguladı. Turizm trafiği gerçekleşti ve 76 bin Türkiye genelindeki VERİLDİ”
merkezlerindeki 544 yolcuya hizmet verildi. havalimanlarında Bakan Uraloğlu, turizm 
havalimanlarının Bayramda Muğla Dalaman gerçekleşen 42 bin 573 uçak bölgelerindeki 
da yüksek dolulukla Havalimanı'nda da 736 uçak trafiğinde 6 milyon 852 bin havalimanlarında bayram 
çalıştığına değinen Uraloğlu, trafiği gerçekleşirken 115 948 yolcunun seyahat tatili süresince 2024 yılının 
konuşmasını şöyle sürdürdü: bin 960 yolcuya hizmet ettiğinin altını çizen yolcu rekorunun kırıldığının 
“Esenboğa Havalimanı'nda 2 verildi.S.YAVUZ

HAK- BATIL KAVGASI 

İki taraf olmuş Adem'den beri, 

Biri batıl biri haktır bilesin. 

Allah hayrı ister, tağut da şerri, 

Başka üçüncü yol yoktur bilesin. 

Saflar belli, sen de gör, seç safını, 

Eyleme dönüştür, etme lafını, 

Gör hakla batılın ihtilafını, 

Yanlış çok da doğru tektir bilesin.

Bir taraf zengindir, bir taraf sefil, 

Bir taraf karınca, bir tarafta fil, 

Silahını kuşan, avlanma gafil, 

Düşmanın çiftesi pek'tir bilesin. 

Sen Alah'a kul ol, O sana yeter,

O'nun kontrolünde hayır ile şer,

Görevimiz sefer, Allah'tan zafer, 

Kudrette, kuvvette yektir bilesin. 

Korkutmasın batıldaki kemiyet, 

Akıbet hayırdır, hayırsa niyet, 

İman tevekküldür, hem teslimiyet, 

En büyük düşmanın şektir bilesin. 

Ruhun latif bir kuş, bedenin kafes, 

Sayılı verilmiş aldığın nefes, 

Gel gerçek yurduna deyince bir ses, 

Artık beden ruha yüktür bilesin. 

Recep Öğütçü

Futbolun rekabetçi dünyası, başlıyor.13-14 Nisan'da Türkiye Finali ile heyecan 2 Score, özel bir dokunuşla 
bu kez Red Bull Four 2 Score Adana, 20-21 Nisan'da Konya dolu bir turnuva yolculuğu daha da heyecanlı hale 
ile kapılarını aralıyor! ve 27 Nisan'da Samsun'da futbol severleri bekliyor. geliyor. Maçın ilk ve son 
Türkiye elemelerinden gerçekleşecek elemeler 18-35 yaş arasındaki amatör dakikaları içinde atılan goller 
Almanya'nın Leipzig şehrinde sonrasında Türkiye'nin en iyi futbolcular 10 dakikalık 2 gol sayılıyor ve rekabet 
düzenlenecek dünya 12 takımının katılımıyla 28 maçlar halinde, kalecisiz ve hem izleyiciler hem de 
finallerine kadar uzanan Nisan 2024 tarihinde molasız oynanan, 4vs4 sokak oyuncular için daha da 
yolculuk Nisan ayında Samsun'da gerçekleşecek futbol turnuvası Red Bull For artıyor. SERDAR YAVUZ

diYORUMki Recep ÖĞÜTÇÜ

HAK- BATIL 
KAVGASI 

BAYRAM TATİLİNDE HAVA YOLUNDA REKOR

DOĞRU ANDA GOL AT SAHADA FARK YARAT
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Kanunun ikinci 
 1 dakikalık saygı maddesinin B fıkrasında, 
duruşunun ardından "Ulusal Egemenlik 
İstiklal Marşı'mız Bayramı; 22 Nisan 
söylenerek, Bayrağımız öğleden sonra ve 23 
göndere çekilecek. Nisan günü" ifadesi yer 
İLÇE aldı.
KUTLAMALARI 1981 tarihli Ulusal 
HÜRRİYET Bayram ve Genel Tatiller 
İLKOKULUNDA Hakkında Kanun'da, 20 
23 Nisan Ulusal Nisan 1983'te yapılan 
Egemenlik ve Çocuk  değişiklikle, 23 Nisan 
Bayramı ilçe proğramı Ulusal Egemenlik 
Hürriyet İlkokulunun Bayramı'nın adı, "Ulusal 

halinde proğram, aynı dünyanın birçok 23 Nisan'ın Milli Bayram Büyük Millet Meclisi'nin bahçesinde 23 Nisan Egemenlik ve Çocuk 
gün saat 10.30'da ülkesinde kutlanacak. Addine Dair Kanun, ilk yevmi küşadı olan 23 2024 Salı günü saat Bayramı" olarak 
Belediye Düğün 23 NİSAN NE ZAMAN Birinci Büyük Millet Nisan günü milli 10.00'da başlayacak. değiştirildi.
Salonunda daraltılmış ÇOCUK BAYRAMI Meclisi'nin açılışından bayramdır.", ikinci Saygı duruşu ve İstiklal 1979 yılında ilk olarak 6 
olarak icra edilecek. OLDU? tam bir yıl sonra, 23 maddesinde ise "Tarihi Marşı'nın söylenmesini ülkenin katılmasıyla 
ZİYARETLER Türkiye Cumhuriyeti'nin Nisan 1337 (23 Nisan kabulünden muteber olan İlçe Milli Eğitim Müdürü uluslararası boyuta 
22 Nisan 2024 işbu kanunun Mehmet Altunyaldız'ın taşınılan bu milli 
Pazartesi Günü saat icrasına Büyük günün anlam ve önemini bayramda, dünyanın bir 
14.00'te temel Millet Meclisi belirten konuşması takip çok ülkesinden çocuklar 
eğitim okullarından memurdur" ifadesi edecek. Türkiye'ye gelmeye 
Nuri Tömtöm yer alıyor.Hürriyet ve Özkan Atik başladı. Türkiye, dünyada 
İlkokulu Atatürk, 23 Nisan İlkokulu öğrencileri çocuklarına bayram 
Kaymakamlık 1921'de Milli tarafından okunacak şiir, hediye eden ve bu 
Makamını, Bayram olarak şarkı ve sergilenecek bayramı bütün dünya ile 
Abdullah Tenekeci kutlanmasına karar gösterilerle proğram sona paylaşan ilk ve tek ülke.
İlkokulu Belediye verilen 23 Nisan erecek. Türk milletinin gönlünde, 
Başkanlığını, Bayramı'nı, 23 Bunun dışında ilçemize onun bağımsızlığının 
Sıhhiye Abdullah Nisan 1929 bağlı resmi/özel sarsılmaz ifadesi olarak 
Akbaş İlkokulu İlçe tarihinde Anaokulu, İlkokul, en önemli yeri alan 23 
Milli Eğitim çocuklara armağan Ortaokul ve İHO Nisan Ulusal Egemenlik 
Müdürlüğünü, bir etti. Böylece 23 Müdürlükleri bayram ve Çocuk Bayramı, her kurucusu Mustafa Kemal 1921) yılında kabul 
idareci ve bir öğretmen Nisan ilk defa, 1929 kutlama törenlerini 23 yıl yurt içinde ve Atatürk'ün, Büyük Millet edildi, kanun 2 Mayıs 
gözetiminde 3'er öğrenci yılında Çocuk Bayramı Nisan 2024 Salı günü yurtdışındaki Meclisinin açılışı ile 1337'de (2 Mayıs 1921) 
ile ziyaret  edecek. olarak kutlandı.saat 10.00'da kendi temsilciliklerde, bütün beraber Türk çocuklarına ise Ceridei Resmiye'de 
23 NİSAN DÜNYANIN 23 Nisan, 27 Mayıs 1935 okullarında tüm kurumlarda ve okullarda armağan ettiği 23 Nisan (Resmi Gazete) 
DÖRT BİR YANINDA tarihinde çıkarılan Ulusal öğretmen-öğrenci- çeşitli etkinliklerle Ulusal Egemenlik ve yayımlanarak yürürlüğe 
KUTLANACAK Bayram ve Genel Tatiller velilerin ve halkın kutlanarak milli birliğin Çocuk Bayramı, 23 girdi.
23 Nisan Ulusal Hakkında Kanun ile katılımıyla coşkuyla icra kenetlenmiş ruhunu Nisan 1921'de Milli İki maddeden oluşan 
Egemenlik ve Çocuk "Ulusal Egemenlik edecekler. temsil ediyor.Bayram olarak kanunun birinci 
Bayramı sadece Bayramı" olarak Havanın yağışlı olması SERDAR YAVUZkutlanmaya başladı. maddesinde, "Türkiye 
Türkiye'de değil, kutlanmaya devam edildi.

olduğumu gösterebilmek için bir mekanda 

durmam gerekiyor.

Ben'in Ben de olduğunu gösterebilmem 

için Arslan yelelerimle silkelenmem 

gerekiyor.

Uyandırmak için kendimi, bir seslendim, 

bir daha kıyamadım kendime.

Belki de bulut'un kalbiyim,Yüzyıllık yalnızlığımdan geriye ne kaldı?
Belki de çölün soğuğ'uKökleriyim dağın, meftunuyum açık 
Belki de aklımın zoruyumhavanın, nefesiyim ormanın. sesiyim 
Belki de rüzgarın soluğu.dalgaların, zılgıdına uyanıyorum 
En ağır davasına talip olmuştun hayatın, rüzgarın.
işte buldun, şimdi de atamıyorsun kendini En yorgun işçisiyim hayatın.
sırtından.Mağara metaformun kapısını kapadım.
Kuru dalda açan çiçek gibiyim, anlayan Kumdan kaleleri yıkıldı ideallerimin.
hayret ediyor, bilmeyen gülüp geçiyor.Aklımın âtıl fikirlerinden yüreğimin 
Herkesin her şeyden haberdar olup, hiçbir karanlık dehlizlerine sızan Işık önümü 
şeyden haberi yokmuş gibi yaşaması, aydınlatmıyor.
herkesin her şeyi bozup, bozdukları Tarumar olmuş inançlar, zamanın dar 
yerlerin başkaları tarafından sokaklarına kurmuş olduğu tuzaklarla 
bozulduğunu iddia ettiği bir dünyada kurbanlarını avlıyor.
yaşıyorum.Ben'i bana musallat eden kördüğüm 
Her köy kendine bir deli yaratır,fikirler, içten içe kuşatıyor duygularımı.
Galiba şiir de beni yarattı.Kendine gel evlat, diyenlere, kendimde 

TARİH        ECZANE      TELEFON

17.04.2024  Y.MERKEZ   447 44 88
18.04.2024  ŞİFA             447 13 18
19.04.2024  Y.ÖZKAN     407  00 10
20.04 2024  EMRE          447 10  68
21.04.2024  NEVİN         447  51 15
22.04.2024  KUZEY  533 358 71 56
23.04.2024  HAYAT         447  76 01

                        ALIŞ         SATIŞ
DOLAR                 32.453         32.704                       
EURO                   34.602         34.939
GRAM            2.591.370    2.700.000
ÇEYREK          4.252 360    4.620.000
YARIM            8.423.630    9.240.000
TAM ALTIN  16.775.370  18.480.000

Sarraf

AVDANLI HACI

Hüsamettin İĞDİ

BAŞLIKSIZ -73-

104. YIL COŞKUYLA KUTLANACAK
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doya doya içime çektim.  Eşim tarlaları yoktu.  Yerlerini bahçe de o güzel çocuğun başını okşar.  
kanatları renk renk bir  kuş gösterdi.  duvarları kale gibi  yüksek  beton Arabasını durdurup, yolda gördüğü 
Hayatımda hiç böyle güzel bir  kuş  villalar almış, yeşillikler beton çölleri herkesin halini hatırını  soran Hafız 
görmemiştim. içinde bir vaha gibi kalmıştı. Eşimin Ağa'da o çocuk saflığını buldum.  
  Ocak başında bir kütüğün üzerine evlerinin yanına ve  karşısına villalar Büyüyüp yaşını başını alsa da hiç 
oturup eşimin annesinin yaptığı saç yapılmıştı.  Karşıdaki eski bağ kaybetmediği insani özü buldum.  
böreklerinden doyuncaya kadar yedim.  komşuları da yüksek duvarlı Hafta içi bir gün,  eşimin annesi 
Hele kurban bayramları! Küçük bir betonarme binada oturuyorlardı.  Ama  telefon etti.  Geceden su gelmiş. 
kazanda pişirilen etlerin içine tandır komşuluk bağları kopmamış,  yine Komşu bahçesini sulamayı bitirmek        ukarıda anlattıklarım, eşimin
ekmeği doğranır… eskiden olduğu  gibi  çat kapı girilip üzereymiş.  Bitince ağızlığı onların        çocukluğundan kalanlar. Zaman 
“Kestiiik!” çıkılıyordu. tarafına çevirecekmiş.  Şimdi suladın zaman oturur,  uzun uzun sohbetler 
Kafamın içindeki yönetmen uyarıyor.  Bir gün eşimle  birlikte bir  yürüyüşe  suladın,   yoksa ağaçlar kurur  ederiz. İyi bir anlatıcıdır.  Ben de 
“Kardeşim,  yemek kitabı mı çıktık.  Gençlik günlerimizi tekrar gidermiş.  Haklı kadıncağız.  anlattıklarını derleyip toparlamaya 
yazıyorsun,  öykü mü? Konuya dön!” hatırladık.  Toprak yollar asfaltlanmış,  Bahçelere su vermenin eski  düzeni de  çalıştım.  Anlayacağınız,  bu öykü 
Neyse.  Emekli olduktan sonra o zaman tek tük olan villalar etrafı kalmadı. Önce haftanın belli bir  günü ikimizin ortak bir  ürünü.
Konya'ya yerleştik.  Bundan yaklaşık pıtrak gibi  sarmıştı. Başta anlattığım veriliyordu. Şimdi yirmi günde,  bazen Benim Meram'la ilişkilerim eşimle 
yirmi  yıl öncesi. Eşimin annesi babası ağaç tünellerinden eser yoktu. de  ayda bir.  Eşim alelacele toparlanıp tanışmamızla başlar. Yani, aşağı yukarı 
yaşlanmış.  Bağ işlerini yapacak “Şurası  Hafız Ağa'nın evi” dedi. Önü kapıya yöneldi.  “Ben de yardım kırk yıl önce.  Eşimin anlattıkları 
güçleri yok.  Eşimim her gün olmasa asfaltlanmış,  beyaz badanalı bir  edeyim bari,”  dedim.  birlikte  yola Meram'ın en saf halidir.  O bağları,  
bile gün aşırı bağa  gitmesi gerek.  kerpiç evi işaret ediyordu. O asfalttan koyulduk. Yol boyunca sohbet ettik. bahçeleri ilk kez gördüğüm için bana 
Sekideki  yukarı tarla satılmış, kerpiç yürüdük.  Hafız Ağa'nın  arkası sebze,  Sulamanın yetersizliği, su paralarının çok güzel  geliyordu tabii ki. Çünkü 
ev yıkılıp yerine en üstünde terası olan meyve kasalarıyla dolu yaylı yüksekliği,  Meram'ın eski günleriydi  kendi yolunu bularak şırıl şırıl  akan 
iki katlı betonarme  bir  bina  yapılmış.   arabasıyla  belediye  haline giden ana sohbetimizin konusu.  Yolun nasıl suları görmemiştim. Meram çayına 
İç avlunun etrafına  beton duvar yola çıkarken, önüne  çıkan herkese bittiğini anlamadık. baraj yapılmış, beton kanallarla 
çekilmiş (Önceden kerpiç üzerindeki hal hatır sorduğu  yol burasıydı demek Eşim bağ evinin  kapısına yaklaşırken,  bahçelere su verilmeye başlanmıştı. O 
kamışlar üzerine çamur sıvanarak ki. Atın nal izleri  asfaltın altında “Aaa gelmişiz bile!” dedi.  “Gide gele,  da haftanın belli  günlerinde 
yapılmış duvarlar vardı).  Bağlar kalmıştı.  Hafız Ağa'nın sesi de havada o kadar alıştım ki, bu araba da Hafız veriliyordu.  Beton oluktan akan 
bahçeler olduğu gibi duruyor. Ağaçlar asılı kalmış mıydı acaba? Ağa'nın atı gibi oldu,  yolu kendisi suların sesini  duyma,  o suyun verdiği 
budanacak, ilaçlanacak,  sonbaharda Hafız Ağa'yı hiç görmedim,  buluyor,” diye de ekledi.  Hafız Ağa'yı serinliği hissetme  şansını buldum. 
gazeller toplanacak,  bahara doğru tanımadım.  Sadece eşimin ve atının hikâyesini bilmesem Kayısı ve erik ağaçlarının dalları, elimi 
otlar yolunacak. İç avlunun taşları anlattıklarından bilirim.  Sait Faik'in anlamazdım bu espriyi. Gülümsedim. uzatıp meyvelerini toplayabileceğim 
yıkanacak,  odalar süpürülecek… defalarca okuduğum bir öyküsü vardır: “Haklısın”  dedim.  yakınlıktaydı. Sabahları, asırlık pelit 
Biraz zorunluluktan, daha çok da Gün Ola, Harman Ola. “Siz bir insanı Arabayı park etti.  Su kokusuz diye ağacının altında,  üzerlerine 
sevdiği için bu işleri yapar,  yorgun  görmeden, tanımadan sevdiniz mi?” bilinir  ama suyun kokusunu duydum.  minderlerin serildiği tahta sedirlerin 
argın eve dönerdi eşim. Pazar günleri diye başlar.  Evet, ben Hafız Ağa'yı Burası Meram.   Bazen kokular ve üzerinde  otururken, bahçeden yeni 
de birlikte giderdik.  Yol on beş dakika görmeden tanımadan sevdim.  Sadece  sesler birbirine  karışır. Kokunun toplanmış domates, biber, salatalıklarla  
sürerdi, eşim araba kullanırken,  benim eşimin anlattıklarıyla.  Hani üç -dört  içinde ses, sesin içinde kokular yaptığımız kahvaltıları hiç unutmam. 
de Meram'daki değişimi  gözleme yaşında çocuklar vardır. Annesinin duyarsınız.  Belki de bu yüzden İki oda bir mutfaktan oluşan kerpiç 
fırsatım olurdu. Yeni yollar açılmış,  elinden kurtulup kaldırımda yürüyen duymak fiili, hem koku hem de ses  evde kuş cıvıltılarıyla uyandım.  
yirmi yıl önce gidip  geldiğimiz  yol insanlara “merhaba” der.  İnsan şaşırır için de kullanılıyor olamaz mı? Cicibağ seslerini ben de işittim.   
genişlemişti. Belediye otobüsünün önce.  Sonra gülümser. “Merhaba”  (Ağustos 2022)Sonra iç avluya inip çiçek kokularını 
penceresinden gördüğüm   buğday diye karşılık verir  çocuğa.  Bir eliyle 

buluyor. Bunların meyve ağacı bulu -
yanı sıra bağda, nuyor. Meyve ağaçları 
kültürümüzü arasında bulunan elma, 
yaşatmak adına ayva, kiraz, erik, 
yaptığımız pekmez kayısı ve hünnaplar 
ve bulgur kaynatma yetiştiği dönemlerde 
etkinliği adeta bir gelen misafirlere 
festivale dönüştü. İşte ikram ediliyor.
böylesi güzelliklerle TAŞ EV;
donanmış bağımız, Meram Bağı'nda 
2024 sezonu için kadim Konya 
kapılarını misafirleri medeniyetini yansıtan 
ne açtı. Özellikle bir taş bina da inşa 
görmemiş olanlara, edildi. Yapıt tarih 
buradaki huzuru kokan görselliği ile 
yaşayanların bu misafirlerini bekliyor.
mekandan YAZLIK ÇAY 
vazgeçemediğini BAHÇESİ;BAŞKAN KAVUŞ; Mustafa Kavuş, bağın destinasyonumuzun 
belirtmek istiyorum. Meram bağı, yazlık “MERAM BAĞI ayrıca şehir dışından en güzel parçaların -
Onları ağırlamak için çay bahçesi ile MİSAFİRLERİNİ gelen misafirler için dan biri olan Meram 
sabırsızlanıyoruz” ziyaretçilerine huzur EN GÜZEL de bir cazibe noktası Bağı kısa zaman için -
diye konuştu. dolu bir ortam ŞEKİLDE olduğuna vurgu yaptı. de en sıcak sohbetle -
MERAM BAĞI sunuyor. Güzel anlar AĞIRLAMAK İÇİN İlçenin köklü tarihini, rin en derin 
HAKKINDA; geçirmek üzere alana BEKLİYOR” yeşilini ve zengin muhabbetlerin mekanı 
Meram Belediyesi gelen misafirler, yazlık Açıldığı günden bu kültürünü tanıtmak haline geldi. 
tarafından Yeşil çay bahçesinde bir yana tüm misafirlerini amacıyla hizmete Misafirlerimiz pelit 
Meram'ın aslına yandan çaylarını en güzel şekilde sunulan bağın ağaçlarının altında 
uygun şekilde yudumlarken diğer ağırlayan Meram güzelliği ile zaman kuş sesleri eşliğinde 
projelendirilen 18 bin taraftan da gedavet Bağı'nın şehrin gözde geçtikçe daha çok ilgi çaylarını, kahvelerini 
metrekarelik Meram güzgarının eşsiz mekanlarından biri gördüğünü ifade eden yudumlarken 
Bağı'nın içinde güzelliğinde dinlenme haline geldiğini Başkan Kavuş, “9 sincapların oyunlarını 
yaklaşık bin üzüm fırsatı buluyor.belirten Meram ayrı noktadan oluşan izleyerek huzurlu 
asması ve 200 adet SERDAR YAVUZBelediye Başkanı turizm saatler yaşama imkanı 

M. Metin EREN 

HAFIZ  AĞA'NIN 
ATI    -2-

Y

MERAM'IN MUHTEŞEM BAĞI YENİ SEZONUNU AÇTI
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Konya Büyükşehir yapacağımıza anımsatarak şöyle devam alanımızdaki işleri Onun için şehir tanıtımı Uluslararası Tarım 
Belediye Meclisi'nin, 31 inanıyorum. Konya'nın etti: “2014 yılında Yeni yapmaya bundan sonra konusunda bu Şehirleri Birliği'nde 
Mart Mahalli İdareler hayallerini Büyükşehir Yasası da devam edeceğiz. Zaten ilçelerimizin tanıtılması gururla temsil ettiklerini 
Genel Seçimleri sonrası gerçekleştirmek için çıktığında en çok şu anda atık su arıtma özellikle ulusalda vurgulayan Başkan Altay, 
ilk toplantısı önemli çabalar sarf ettik. tartışılan şehir Konya'ydı. tesislerimiz, yol yapım tanıtılması ve turizm “İnşallah bu çalışmalar 
gerçekleştirildi. İlçelerimizde altyapıdan Bu kadar büyük bir işlerimiz ve bina yapım potansiyelinin ve gayretimiz 
Yeni dönemin ilk meclis önümüzdeki dönemde de 
toplantısına başkanlık artarak devam edecek. 
eden Konya Büyükşehir Büyükşehir Meclisimizin 
Belediye Başkanı Uğur en önemli gündemi şehre 
İbrahim Altay, Konya'nın hizmet etmek. 
31 Mart seçimlerinde Dolayısıyla farklı siyasi 
adeta bir demokrasi görüşlerden, farklı siyasi 
şöleni yaşadığını ve her yapılardan gelsek de tek 
zamanki gibi kendine amacımız Konya'ya 
yakışır bir vakarla, hizmet etmek. Biz de 
kardeşlik ruhuyla Büyükşehir Belediyesi 
seçimleri olarak her hayırlı işin 
gerçekleştirdiğini arkasında olacağız. Yeni 
belirterek konuşmasına dönemin hayırlı olmasını 
başladı. temenni ediyorum. 
Seçilen tüm belediye İnşallah bu dönemde de 
başkanları ve meclis birlik-beraberlik ve 
üyelerine yeni kardeşlik ilişkilerimizi 
görevlerinin hayırlı gözeterek yeni dönemde 
olmasını dileyen Başkan şehrimize önemli 
Altay, “Konya, birlik- hizmetler yürütürüz ve 
beraberliğin ve 'Konya Modeli 
kardeşliğin en yüksek Belediyecilik' 
olduğu şehirlerdendir. anlayışımızla tüm 
İnşallah birlikte Türkiye'ye örnek işleri 
Konya'mız için çok güzel birlikte yürütürüz diye 
işlere imza atacağız. temennide bulunuyorum” 
'Konya Modeli sözleriyle konuşmasını 
Belediyecilik' üst yapıya kadar birçok coğrafyada bu hizmetler işlerimiz devam ediyor. artırılmasıyla ilgili tamamladı.
anlayışımızla geçtiğimiz önemli hizmeti hayata nasıl yürütülecek diye 2024 yılı planlamamız bu çalışmaya devam Başkan Altay'ın 
5 yılda şehrimize önemli geçirdik” ifadelerini tartışılıyordu ama aradan şekilde devam edecek. edeceğiz. Ülkemizi 50 konuşmasının ardından 
hizmetlerde bulunduk. kullandı. geçen 10 yılda bir İnşallah 2025'ten sonra milyonun üzerinde insan yapılan oylama 
Hem merkezde hem “İNŞALLAH 2025'TEN sistematik oluştu. da yeni yapacağımız ziyaret ediyor dolayısıyla sonucunda Meclis Birinci 
ilçelerimizde devam eden SONRA DA SÖZ Büyükşehir işleri ve sahada söz Konya'ya da gelen Başkan Vekili Mustafa 
işlerimiz var. İnşallah VERDİĞİMİZ Belediyemizin bölgelerde verdiğimiz işlerle ilgili insanlar ekonomimize Uzbaş olurken İkinci 
onları bir an önce İŞLERLE İLGİLİ Fen İşleri yapılanmaları süreçleri kesintisiz bir ciddi bir katkı sağlıyor.” Başkan Vekili ise 
tamamlayarak yeni SÜREÇLERİ DEVAM var. Ayrıca su idaremizin şekilde devam “BÜYÜKŞEHİR Mehmet Sevim oldu. 
dönemde verdiğimiz ETTİRECEĞİZ” bölgelerde yapılanmaları ettireceğiz. Konya'nın MECLİSİMİZİN EN Toplantıda ayrıca Meclis 
sözleri yerine getirmek Başkan Altay var. Hizmetlerle ilgili bir özellikle bu dönemde ÖNEMLİ GÜNDEMİ Başkanlık Divanı Katip 
için birlikte gayret Selçuklu'nun darülmülkü standart oluşmaya turizmden aldığı payın ŞEHRE HİZMET Üyeleri, Belediye 
göstereceğiz. Büyükşehir olan Konya'nın 200 yıl başladı. Dolayısıyla biz artmasıyla ilgili ciddi bir ETMEK” Encümen Üyeleri ile 
Meclisimiz bugüne kadar başkentlik yaptığını ve 42 görev alanımızdaki çaba sarf ettik; hem Bir taraftan da Konya'yı İhtisas Komisyonlarının 
tüm Türkiye'ye örnek bin kilometrekarelik konularla ilgili kendi merkezde hem sadece Türkiye'de değil, belirlenmesi ve üyeleri 
işler gerçekleştirdi. alanıyla Türkiye'nin en planlamamızı sizlerle ilçelerimizde. Bazı Dünya Belediyeler seçildi.
İnşallah bundan sonra da geniş coğrafyasında istişare ederek yapmaya ilçelerimizin turizm Birliği'nde, Türk Dünyası SERDAR YAVUZ
önemli işleri birlikte hizmet verdiklerini ve sorumluluk potansiyeli çok yüksek. Belediyeler Birliği'nde ve 

Türkiye Futbol Profesyonel Futbol Demirspor, Kayserispor kurula gönderildi.
Federasyonu (TFF) Hukuk Disiplin Kurulu'na ve Alanyaspor 'saha Fenerbahçe maçında kırmızı 
Müşavirliği, aralarında sevk etti. olayları' nedeniyle kart gören Fatih 
Galatasaray, Fenerbahçe ve TFF, Profesyonel disipline gönderildi. Karagümrük futbolcusu 
Beşiktaş'ın da olduğu 9 Futbol Disiplin Beşiktaş, Fenerbahçe, Ryan Mendes'in 'kural dışı 
Süper Lig kulübünü Kurulu'na (PFDK) Galatasaray, Samsunspor, hareketi' ve Alanyaspor 
Profesyonel Futbol Disiplin sevk edilen takımları Kayserispor ve Fatih Teknik Direktörü Fatih 
Kurulu'na sevk etti. açıkladı. Süper Lig'in Karagümrük 'çirkin ve Tekke'nin Galatasaray 
Türkiye Futbol 32. haftasında oynanan kötü tezahüratı' nedeniyle müsabakasındaki 
Federasyonu (TFF) Hukuk müsabakalar sonrası; PFDK'ya sevk edilirken, 'sportmenliğe aykırı 
Müşavirliği, aralarında Sivasspor, Fatih Adana Demirspor Kulübü hareketi' nedeniyle disipline 
Galatasaray, Fenerbahçe ve Karagümrük ve Başkanı Metin gönderildiği açıklandı.
Beşiktaş'ın da olduğu 9 Alanyaspor 'talimatlara Korkmaz'ın 'talimatlara SERDAR YAVUZ
Süper Lig kulübünü aykırı hareketi'; Adana aykırı hakareti' nedeniyle 

BAŞKAN ALTAY: 

“KONYA MODELİ BELEDİYECİLİK ANLAYIŞIYLA BİRLİKTE 

GÜZEL İŞLERE İMZA ATACAĞIZ”

Süper Lig'den 9 kulüp PFDK'ya sevk edildi
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İz Bırakanlar...
Sedat Ulupınarlı’nın 
kaleminden 117

ve bir hayat kurma Hayatına bekâr olarak nedeniyle 1990 yılında işi 

Çumra bölgesinde amacıyla Adana ve devam eden Yusuf bırakıp kenara çekiliyor. 

“Halıcı Yusuf” lakabıyla Ankara gibi çeşitli illere Candan o yıllarda Aynı yıl içinde de vefat 

tanınan Yusuf Candan giderek oralarda değişik Çumra'da otel olmadığı eden Yusuf Candan 

halk arasında temiz işlerde çalışmıştır. için bir han'a yerleşiyor Çumra İmam Hatip 

dürüst ve ahlaklı Askerlik zamanı gelince ve buradan ticaretine Okulu Yaptırma ve 

tavırlarıyla ve örnek köyüne geri dönen Yusuf devam ediyor. Çumra'da Yaşatma Derneğinin 

kişiliği ile öne Candan vatani görevini işlerinin iyi gitmesi ve kuruluşunda ve 

çıkmaktadır. 1932 yılında yerine getirmek için Çumra halkını sevmesi hizmetlerinde desteğini 

Niğde'ye bağlı Bor İstanbul Hadım köy'e nedeniyle ailesini esirgememiş ve ölünceye 

İlçesinin Balcı köyünde gitmiş ve vatani görevini Çumra'ya taşımaya karar kadar buraya olan 

dünyaya gelen Yusuf burada tamamlayarak veriyor ve 1960 taşınma sadakati ve hizmeti 

Candan İlkokulu köyde köyüne geri dönmüştür. işini gerçekleştiriyor. devam etmiştir. Merhum 

okumuş ve okuldan sonra Köyünde yine bir müddet Çumra'da kendisine bir Başbakan Necmettin 

ailesiyle birlikte imkânlar ailesiyle birlikte yaşayan halı dükkânı açan Yusuf Erbakan Hocanın Milli 

çerçevesinde köyde Yusuf Candan yine Candan bu işin yanında Görüş hareketini 

çiftçilik ve tarım işleriyle Ankara'ya giderek orada ek iş olarak tuhafiye işine başlattığı günden 

uğraşmıştır. Ailesin altı serbest ticaret yapmaya de giriyor ve işleri yavaş kendisinin vefatına kadar 

çocuğundan birisi olan başlamıştır. Bir müddet yavaş büyüyor. 1990 olan zaman zarfında Milli 

Yusuf Candan askere bu işlere devam eden yılına kadar halı ve Görüş çizgisinden 

gidinceye kadar gençlik Yusuf Candan daha sonra tuhafiye işiyle uğraşıp ayrılmamıştır. 1990 

yıllarında köyde geçinme Konya'ya göç etmiş ve 1953 yılına kadar üzerine gelip Çumra'ya ticaretine devam eden yılında vefat eden Yusuf 

imkânları az olduğu için burada seyyar halıcılık Konya'da seyyar halı işi yerleşmiş ve burada Yusuf Candan sağlığının Candan'ın mezarı Çumra 

kendisine bir iş bulmak yapmaya başlamıştır. yapan Yusuf Candan bir seyyar halı işine devam ve şartların elvermemesi kabristanındadır.

dostunun tavsiyesi etmiştir.

YUSUF CANDAN

sivrisinek larvalarına uygulamayı belirli 
karşı üreme alanları ve periyotlarla sürdüreceğiz. 
sulak alanlarda ilaçlama Mücadele kapsamında 
çalışmalarına başladı. yumurta, larva ve ergin 
Ekipler, hazırlanan dönemlerinde 
planlama yapılacak çalışmaları 
doğrultusunda ilçe planlı bir şekilde 
genelinde halk sağlığının uyguluyoruz. Halk sağlığı 
korunması amacıyla her zaman önceliğimiz ve 
karasinek ve ilaçlama çalışmalarında 
sivrisineklerin birinci kullanılan ilaçlar Sağlık 
derecede üreme noktaları Bakanlığı'ndan onaylıdır. 
olan alanlarda koruyucu Bu amaçla gerekli 
önlemler alarak ilaçlama ilacımızı, ekip ve 
yapıyor. ekipmanımızı hazırladık 
Larva ilaçlama ve sahadayız. 
faaliyetlerinin Karatay'ın Çalışmalar tüm 
tüm mahallelerinde mahallelerimizde 
çevreye ve diğer canlılara yapılıyor. 
zarar vermeden Belediye olarak düzenli 
yapıldığını belirten ve etkin bir ilaçlama 
yetkililer şunları aktardı; çalışması yürütüyoruz. 

Karatay Belediyesi, bu dönemlerde haşere ön planda tutmak, ilçede Bu kapsamda Karatay “Sinekle mücadele Ekiplerimiz, çevre dostu 
uçkun mücadelesi üretebilecek her noktada yaşam kalitesini Belediyesi Veteriner İşleri konusunda daha larva ilaçlama yöntemlerini 
kapsamında sivrisinek ve larva ilaçlama yükseltmek anlayışıyla Müdürlüğü ilaçlama döneminde yoğun bir kullanarak hem 
karasineklerin üreme çalışmalarını 7/24 etkin hareket eden Karatay ekipleri, özellikle biyolojik mücadele halkımızın sağlığını 
alanlarında larva bir şekilde yürütüyor. Belediyesi, ilçe havaların ısınmasıyla çalışma programı önemsiyor hem de 
mücadele çalışmalarını Vatandaşların sağlığını, genelindeki proje ve birlikte yaşamı olumsuz hazırladık. Belli bir çevreyi koruyor.”
başlattı. Ekipler, özellikle mutluluğu ve huzurunu yatırımlarını sürdürüyor. etkileyen sinek ve takvim içerisinde bu SERDAR YAVUZ

KARATAY BELEDİYESİ LARVA İLAÇLAMA 

ÇALIŞMALARINA BAŞLADI
SİVRİSİNEK VE KARASİNEK LARVALARINA 
YÖNELİK LARVA İLAÇLAMA ÇALIŞMALARI 
7/24 ETKİN BİR ŞEKİLDE YÜRÜTÜLÜYOR
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şirketlerimiz bu projelere 
Selçuklu Belediye sahip çıksın ve hem 
Başkanı Ahmet gençlerimizin ürettikleri 
Pekyatırmacı, bu yıl ilk projeler hayat bulsun hem 
kez düzenlenen Selçuklu de bunların geliştirilmesi 
TEKNO-SEL yarışmasını anlamında üzerimize 
ziyaret etti. düşen görev neyse bunları 
Başkan Pekyatırmacı, da en iyi şekilde 
“Gençlerin teknoloji gerçekleştirelim istiyoruz. 
alanındaki yenilikçi Gençlerimize 
projelere katkı sunması güveniyoruz.Gençlerimizi
bizleri mutlu ediyor” n dinamizmine, onların 
Geleceğin yenilikçi yaklaşımlarına, 
mühendislerinin, teknoloji onların zihin yapılarına 
liderlerinin güveniyoruz.İnşallah 
yetiştirilmesihedeflendiği Türkiye Yüz Yılını biz 
TEKNO-SEL gençlerimizle birlikte inşa 
yarışmasının ikinci edeceğiz” diye konuştu.
gününde de yarışmalar hız “KONYA SANAYİSİNE 
kesmeden devam ediyor. DE ÇOK ÖNEMLİ 
Yarışmacıların KATKILARINI 
heyecanının her gecen OLACAĞINI 
dakika arttığı etkinlikte; DÜŞÜNÜYORUM”
Mini Sumo, Yumurta Etkinlikte çok önemli 

Selçuklu'da ilk defa kolaylıklar diliyorum yeni Toplayan, Hızlı Çizgi projelerin olduğunu 
TEKNO-SEL  yarışmasını projeler geliştirmeleri İzleyen, Labirent Çözen ve belirten Başkan 
yaptıklarını söyleyen anlamında.Elfatekfirmamız Temel Seviye Çizgi Pekyatırmacı, “Burada çok 
Başkan Pekyatırmacı, burada gençlerimize İzleyen Robot önemli yenilikçi fikirler 
“İlçe Milli Eğitim yaptıkları çok önemli yarışmalarında izleyiciler ortaya çıkıyor, yenilikçi 
Müdürlüğümüzle birlikte çalışmaları anlatıyorlar  keyifli vakit geçiriyor. projeler ortaya çıkıyor. 
burada çok nitelikli bir vetecrübelerini Ortaokul ve lise düzeyinde Burada her ülkenin 
organizasyonu aktarıyorlar. Onlara da ayrı toplam 7 ayrı kategoride kendine ait değerlerin, 
gerçekleştiriyoruz.96 ayrı teşekkür ediyorum.düzenlenen yarışmada kendine ait ürünlerin 
okuldan öğrencilerimiz Konya'daki bütün robot teknolojisi alanında olması gerekiyor.Bu 
yarışmalara katılıyor ve okullarımızdaki proje geliştiren öğrenciler manada tabii ki bütün 
kendi geliştirdikleri gençlerimizin bu teknoloji bilgilerini beceriye dünyada farklı alanlarda 
projelerini sunuyorlar. alanındaki yenilikçi dönüştürüyor. projeler ve ürünler 
Kongre Merkezimizde projelere katkı sunması da Selçuklu Kongre üretiliyor.

tebrik ediyorum. Burada ürünlerle birlikte burada hem balo salonunda, hem bizleri mutlu ediyor” dedi.Merkezi'nde devam eden Ama bir ürünü ilk üreten 
yine üniversitelerimiz de yerlerini aldılar.Yine Bilim de “GENÇLERİMİZİN organizasyonu ziyaret eden kazanıyor.Bir ürünü ilk 
var.Karatay ve Selçuk Sanat merkezlerimiz ve T3 fuayealanlarındagençlerimi DİNAMİZMİNE, Selçuklu Belediye Başkanı üretip patenti alan 

z bütün YENİLİKÇİ Ahmet Pekyatırmacı, hem kazanıyor.O yüzden ben 
projelerininanlatımlarını YAKLAŞIMLARINA VE yarışmada ter döken TEKNO-SEL programları 
yapıyorlar.Burada ZİHİN YAPILARINA öğrenciler ve takımların ile birlikte, teknoloji 
dinlediğim projelerin GÜVENİYORUZ”heyecanına ortak oldu. programları ile birlikte 
içerisinde çok nitelikli TEKNO-Yarışmaları takip eden hem bizim farklı alanlarda 
çok yenilikçi,inovatif SEL'iSelçuklu'dadaha Başkan Pekyatırmacı ve kendimizi 
projeler var.Bunların kapsamlı, daha yenilikçi, beraberindeki heyet geliştireceğimize 
hepsi günlük hayatta daha geniş bir şekilde Selçuklu Gelişim ve inanıyorum.Hem de yerli 
kullanabileceğimiz hem devam ettireceklerini Teknoloji Akademisi, T3 ve milli savunma 
bizim hayatımızı söyleyen Başkan Vakfı Konya Şubesi, sanayinden tutun.Kimya 
kolaylaştıracak, hem Pekyatırmacı: üniversiteler, Milli Eğitim sektörüne şehirciliğe 
verimliliği artıracak ve “Önümüzdeki Bakanlığı'na bağlı plastik sektörüne diğer 
enerji kullanımı süreçtekiTEKNO-SEL teknoloji alanında faaliyet bütün alanlara varıncaya 
konusunda bize çok programının inşallah gösteren kurum ve kadar her alanda kendimize 
önemli faydalar şimdiden hazırlıklarını kuruluşlarınstantlarını ait yerin ve milli ürünleri 
sağlayacak projeler. Yine Üniversitelerimizin burada Vakfımız burada.Onlara da yapmaya ziyaret etti, yapılan projeler ortaya çıkaracağımızı 
savunma sanayi ile ilgili standları var ve bütün ayrı ayrı teşekkür başlayacağız.Buradaki hakkında bilgi aldı. düşünüyorum.Bu noktada 
veya şehircilikle ilgili çok geliştirdikleri projeler ve ediyorum.Hepsine projelerin de çok değerli ve Başkan Pekyatırmacı'ya da Konya'mız zaten bir 
önemli bize belki ön kıymetli olduğunu ziyarette Selçuklu İlçe sanayi şehri. Konya'mızda 
açacak güzel projeler düşünüyorum. Tüm Milli Eğitim Müdürü Turan hem organize sanayimizde 
oluşturmuşlar.Ben en başta okullarımızın, Kayacılar, Meram İlçe hem de özel sanayi 
İlçe Milli Eğitim öğrencilerimizin Milli Eğitim Müdürü bölgelerimizde çok farklı 
Müdürümüze ve tüm hazırladıkları projeleri de Mustafa Koca, Karatay İlçe alanlarda ürünleri üretiliyor 
ekibine teşekkür ediyorum tek tek kayıt altına alıp Milli Eğitim Müdürü Sami ve burada üretilen 
böyle bir organizasyona bütün projelerin içerisinde Sağdıç da şube ve okul ürünlerin yerli ve milli 
önayak oldukları ve olduğu bir kitabı bir yayını müdürleri eşlik etti. olması, patentin bize ait 
gerçekleştirilmesinde de da inşallah hayata Başkan Pekyatırmacı: olması bizim için 
büyük emekleri gayretleri geçireceğiz.Arzu ediyoruz “Gençlerimizin bu önemli.Konya sanayisine 
olduğu için. Burada ki buradaki projeler hayat teknoloji alanındaki de çok önemli katkılarını 
bulunan tüm bulsun. Buradaki projeler yenilikçi projelere katkı olacağını düşünüyorum” 
öğrencilerimizi kullanılsın. İlgili sunması da bizleri mutlu sözlerini dile getirdi.
okullarımızı ve kurumlarımız, ediyor” SERDAR YAVUZ
öğretmenlerimizi özellikle kuruluşlarımız, 

BAŞKAN PEKYATIRMACI “GENÇLERİMİZİN 

DİNAMİZMİNE GÜVENİYORUZ
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